Протокол № 2

заседания   Управляющего Совета МБДОУ «ЦРР - детский сад № 7 «Золотой ключик» г. Строитель»

                                                                                                     от 29.12.2018 года
Присутствуют: 12 человек
Отсутствуют: Ушакова Н.Д.

Повестка дня:

      1. Отчет о мерах по охране жизни и здоровья воспитанников в период проведения Новогодних и Рождественских праздников (Кариженская Ю.М., Воробьева Т.А.).

      2. Согласование стимулирующих выплат работникам МБДОУ, режима нагрузки образовательной деятельности (Воробьева Т.А., заведующий ДОУ).

               По первому вопросу слушали Кариженскую Ю.М., председателя УС, которая сказала, что приближается волшебное время Новогодних праздников и Рождества и это то время, когда надо особенно подумать о безопасности детей.

Результаты голосования:

За – 12 человек;

Против - нет;

Воздержавшиеся – нет.

Решение:

1. Признать работу членов УС  и администрации учреждения по охране жизни и здоровья воспитанников в период проведения Новогодних и Рождественских праздников удовлетворительной.

        По второму вопросу слушали Воробьеву Т.А., заведующего ДОУ, которая предложила членам УС ознакомиться с итоговыми результатами, полученными  при распределении стимулирующих выплат за 2-е полугодие 2018 года (август - декабрь 2018 года), внести свои предложения.
        После обсуждения выступили:

        - Хороброва Е.А. предложила утвердить сводную ведомость стимулирующей части учебно-вспомогательного и обслуживающего персонала ДОУ.
        - Коптенко С.М. предложила утвердить сводную ведомость стимулирующей части  педагогическим работникам ДОУ.

Результаты голосования:

За – 12 человек;

Против - нет;

Воздержавшиеся – нет.

Решение: 1. Утвердить показатели эффективности и результативности деятельности педагогических работников за 2-е полугодие 2018 года:

	№
	Ф.И.О. воспитателя
	Должность
	Всего     баллов
	Ознакомлена

	1
	Никулина О.Н.
	ст.воспитатель
	40

	2
	Ковалева Н.В.
	вос-ль группы для детей с наруш. речи
	64

	3
	Никишина Е.В.
	вос-ль группы для детей с наруш. речи
	59

	4
	Кравцова О.Н.
	вос-ль группы для детей с наруш. речи
	54

	5
	Ченцова Н.В.
	вос-ль группы для детей с наруш. речи
	59

	6
	Кондратова Г.Л.
	вос-ль группы для детей с наруш. речи
	59

	7
	Халеева В.В.
	вос-ль группы для детей с наруш. речи
	60

	8
	Смердова Н.Ф.
	воспитатель
	58

	9
	Гончарова Е.А.
	воспитатель
	56

	10
	Рябоконь Е.А.
	воспитатель
	66

	11
	Борисовская О.
	воспитатель
	68

	12
	Новикова Л.В.
	воспитатель
	61

	13
	Капустина Л.В.
	воспитатель
	61

	14
	Фоминых Е.В.
	воспитатель
	58

	15
	Логвинова Л.И.
	воспитатель
	66

	16
	Печенкина Н.Н.
	воспитатель
	60

	17
	Зиновьева Е.И.
	воспитатель
	63

	18
	Гладких В.В.
	воспитатель
	63

	19
	Лихтина В.А.
	воспитатель

	20
	Аралкина Р.В.
	воспитатель
	62

	21
	Иванисова М.Н.
	воспитатель
	64

	22
	Лисянская Н.П.
	воспитатель
	57

	23
	Кобченко Г.В.
	воспитатель
	51

	24
	Никифорова Е.М.
	воспитатель
	57

	25
	Шепелева О.Г.
	педагог-психолог
	53

	26
	Черкашина Е.Г.
	учитель-дефектолог
	42

	27
	Воробьева Т.А.
	учитель-логопед
	52

	28
	Билик В.Г.
	учитель-логопед
	53

	29
	Белуха Н.Н.
	учитель-логопед
	51

	30
	Гура Г.Л.
	музруководитель
	49

	31
	Перькова Н.В.
	музруководитель
	50

	32
	Султанова Е.М.
	музруководитель
	47

	33
	Решетникова Е.
	инструктор по физ.
	53

	34
	Логинова Л.В.
	инструктор по физ.
	50

	35
	Зотова М.А.
	инструктор по физ.
	60

	ИТОГО

	1916

2. Утвердить младшим воспитателям, уборщикам служебных помещений, сторожам, дворникам и другим работникам следующее количество баллов для стимулирующей оплаты труда:

	Ф.И.О.  работника
	Должность
	Всего  баллов
	Ознакомлена

	Неронова Т.А.
	старшая медсестра
	5

	Абрамова О.В.
	старшая медсестра
	5

	Гусельникова В.В.
	медсестра бассейна
	13

	Рыженкова Н.В.
	медсестра фитобара и сол.ком.
	14

	Воробьева Г.Н.
	зам. заведующего по АХЧ
	26

	Алексеенко Л.В
	младший воспитатель
	13

	Бабаева Н.А.
	младший воспитатель
	14

	Бессонова Е.В.
	уборщик  служебных помещений
	27

	Борисова Л.Н.
	младший воспитатель
	14

	Водинчар М.В.
	младший воспитатель
	14

	Воробьев Е.И.
	рабочий по обслуживанию зданий
	11

	Губарева Г.П.
	рабочий по стирке
	19

	Гуторова Г.Н.
	шеф-повар, повар
	11

	Денисенко О.В.
	шеф-повар, повар
	11

	Денисюк Л.В.
	дворник
	12

	Дударева В.И.
	шеф-повар, повар
	11

	Жаркова Ю.Е.
	младший воспитатель
	14

	Зубова С.А.
	младший воспитатель
	13

	Зыкова Л.В.
	сторож
	10

	Картамышева Т.А.
	младший воспитатель
	14

	Коновалова О.С.
	подсобный рабочий
	14

	Касатонова О.В.
	уборщик служебных помещений
	26

	Козлитина Е.А.
	младший воспитатель
	13

	Коптенко С.М.
	младший воспитатель
	14

	Морозова Т.С.
	вахтер
	12

	Ничаева О.М.
	шеф-повар, повар
	11

	Паукова А.А.
	младший воспитатель/ уборщик служебных помещений
	14

	Переверзева Н.Н.
	младший воспитатель
	14

	Подгорная Т.Н.
	рабочий по стирке
	19

	Процких М.Н.
	младший воспитатель
	14

	Рагозин Г.А.
	рабочий по обслуживанию зданий
	23

	Спицына М.В.
	младший воспитатель
	14

	Тарасова В.Е.
	младший воспитатель
	14

	Тарасова И.В.
	подсобный рабочий
	14

	Тищенко Е.В.
	младший воспитатель
	14

	Цыганкова В.П.
	сторож
	10

	Щетинина А.Н.
	младший воспитатель
	14

	ИТОГО

	525

Председателя  Управляющего совета                                  Кариженская Ю.М.

Секретарь Управляющего совета                                         Никулина О.Н.